Заведующему  МБДОУ  детский сад № 407________

    (краткое наименование образовательного учреждения)

 Скрицкой Ирине Германовне

(фамилия, имя, отчество заявителя) -

  ,
родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего по адресу:

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

____________________________________________ с ____________20___г.
                 (фамилия, имя, дата рождения, название группы)

на дополнительные платные образовательные услуги по программам (нужное подчеркнуть):

 Дополнительная общеразвивающая программа "Хореография" (3-7 лет);

 Дополнительная  общеразвивающая программа «Шахматы» (5-7 лет);

 Дополнительная  общеразвивающая программа «Каратэ» (5-7 лет);

 Дополнительная общеразвивающая программа «Мультстудия» (5-7 лет) ;

 Дополнительная общеразвивающая программа «Речецветик» (3-4 года);

 Дополнительная общеразвивающая программа "Развивайка" (2-3 года).

С Уставом МБДОУ детского сада № 407; с лицензией на осуществление образовательной

деятельности; дополнительной общеразвивающей программой, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

«___»____________ 20___г.                                      ____________/_________________/

                                                                                                                                         Личная подпись заявителя/ расшифровка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-14T16:23:11+0500